平成 30年４月 19日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代表取締役社長兼ＣＥＯ   福田 幸雄

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号： ０８２（８５０）１２００

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30年４月 19日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動および役

員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成 30 年７月 27日開催予定の第 23 回定時株主総会終了後の取締役会において決

定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制のより一層の強化・充実を図るため新体制への移行を行います。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

福田
ふくだ

 幸雄
ゆきお

 代表取締役会長兼ＣＥＯ 代表取締役社長兼ＣＥＯ

松尾
まつお

 雄司
ゆうじ

 代表取締役社長兼ＣＯＯ 常務取締役ＣＯＯ

功野
こうの

 顕也
けんや

 専務取締役ＣＦＯ 常務取締役ＣＦＯ

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

松尾
まつお

 雄司
ゆうじ

（昭和 36年 10月７日）

平成 10年４月

平成 13年 12月

平成 14年５月

平成 14年７月

平成 17年５月

平成 19年５月

当社入社

当社フューネラル事業推進部長

当社フューネラル事業部長

当社取締役フューネラル事業部長

当社常務取締役

当社常務取締役ＣＯＯ（現任）

149,000株

４．就任予定日

 平成 30年７月 27日

以  上